

Reparatie BZ-15-SCB

I.D.: 93763569

Data publicarii 23.02.24 Coduri CPV 50112000-3 50100000-6

Pretul estimativ: 3.003,43 RON - 3.003,43 RON

Descriere: Reparatie BZ-15-SCB Piese de schimb utilizate: ULEI MOTOR - 10 bid (1L) x 42,00 Lei = 420,00 Lei FILTRU ULEI - 1 buc x 43,00 Lei = 43,00 Lei FILTRU AER - 1 buc x 110,00 Lei = 110,00 Lei FILTRU POLEN - 1 buc x 85,00 Lei = 85,00 Lei FILTRU COMBUSTIBIL - 1 buc x 115,00 Lei = 115,00 Lei PLACUTE FRANA SPATE - 1 buc x 235,00 Lei = 235,00 Lei BOLT USA CULISANTA DREAPTA - 1 buc x 135,00 Lei = 135,00 Lei SIMERING PLANETARA STG - 1 buc x 155,00 Lei = 155,00 Lei ULEI CUTIE VITEZE - 3 bid x 42,00 Lei = 126,00 Lei BEC POZITIE - 2 buc x 5,00 Lei = 10,00 Lei BEC FAZA SCURTA - 2 buc x 35,00 Lei = 70,00 Lei Total pret piese de schimb = 1.504,00 Lei Discount 5% = -75,20 Lei Pret Final piese de schimb = 1.428,80 Lei Manopera: REVIZIE - OPERATIUNI SISTEMATICE - 2,00 h x 195,00 Lei = 390,00 Lei MONTARE BOLT USA CULISANTA -- REGLARE USA CULISANTA - 2,00 h x 195,00 Lei = 390,00 Lei INLOCUIRE PLACUTE FRANA SPATE - 1,20 h x 195,00 Lei = 234,00 Lei TEST FRANA - 0,30 h x 195,00 Lei = 58,50 Lei INLOCUIRE SIMERIG PLANETARA STG - 2,50 h x 195,00 Lei = 487,50 Lei INLOCUIRE BECURI - 0,50 h x 195,00 Lei = 97,50 Lei Total pret manopera = 1.657,50 Lei Discount 5% = -82,88 Lei Pret Final manopera = 1.574,63 Lei PRET TOTAL DEVIZ = 3.003,43 LEI